

SICAL I.N.P.R.O.	<b>Concello de Ferrol</b>	
<b>Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local</b>		
Infome correspondiente al Ejercicio: <b>2019</b>	Trimestre: <b>1</b>	Página: <b>1</b>

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	70	727	3.342.208,77	161	1.724.158,99
20- Arrendamientos y Cánones	41	14	72.699,78	3	3.921,24
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	82	63	85.612,28	57	102.235,05
22- Material, Suministro y Otros	70	650	3.183.896,71	101	1.618.002,70
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	142	17	33.859,75	3	72.325,79
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	34	105	123.927,19	13	3.706,01
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>70</b>	<b>849</b>	<b>3.499.995,71</b>	<b>177</b>	<b>1.800.190,79</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	39	336	2.620.452,50	48	412.034,72
20- Arrendamientos y Cánones	42	11	12.351,80	2	2.179,98
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	60	53	178.454,66	5	148.249,27
22- Material, Suministro y Otros	37	268	2.428.185,84	37	259.895,47
23- Indemnización por razón del servicio	135	4	1.460,20	4	1.710,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	34	5	78.834,87	2	24.561,03
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	28	64	92.371,52	7	8.474,76
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>39</b>	<b>405</b>	<b>2.791.658,89</b>	<b>57</b>	<b>445.070,51</b>

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....